
Milde Båtlag

Mandag 14.aug

Klasse: FEVA

Vind:    S 2-3 m/s Pølsebane

Seilas 15 RS Feva Start kl. 19:45 1  båt

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3315 Tinus Strømme Tiliam Strømme 1 1,0

Jolletrimmen 2017

Feva-trimmen 2017



Milde Båtlag JOLLE-TRIMMEN 2017

Mandag 14.aug

Klasse: SNIPE

Seilas 17 Start kl. 19:00 Vind: S 2-3 m/s 21

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

29665 Ida Sætersdal Randi Stray 1 1,0

30314 hvit Adrian Schönhage Trudie Scholman 2 2,0

31414 Tord Hjellestad Kathrine Bakke Hjellestad 3 3,0

28766 Trine-Lise Hole Isager Fabian Bruvik 4 4,0

27558 Njål Gisle Torbjørnsen Georg Torbjørnsen 5 5,0

15566 Jan Malmin Hansen Jan Möhr 6 6,0

30672 Torgeir Titland Per Harald Rørvik 7 7,0

29085 Geir Myre Tom Hjellestad 8 8,0

29665 Rød Fredrik Rosenberg Leonora Hovland 9 9,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 10 10,0

30314 

Lyseblå
Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 11 11,0

28755 George Martin Børve Marita Børve 12 12,0

87 Kjell Magnus Økland Marte 13 13,0

26478 Torvald Fossestøl Lise Fossestøl 14 14,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 15 15,0

28454 Andre Heie Vik Linus A. Vik 16 16,0

28451 Arvid Jørgensen Per Arne Johnsen 17 17,0

27735 Sandy Maccarly Tine Lekve 18 18,0

30011 Helge Holmbek Atle Bergseth 19 19,0

28779 Audun Lekve Julie Lekve 20 20,0

66 Daniel Henrik Wigers Larsen DNF 22,0

Jolletrimmen 2017



Seilas 18 Start kl. 19:45 Vind: S 2-3 m/s 20

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 1 1,0

29665 Ida Sætersdal Randi Stray 2 2,0

31414 Tord Hjellestad Kathrine Bakke Hjellestad 3 3,0

28766 Trine-Lise Hole Isager Fabian Bruvik 4 4,0

29085 Geir Myre Tom Hjellestad 5 5,0

30314 Hvit Adrian Schönhage Trudie Scholman 6 6,0

30314 

Lyseblå
Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 7 7,0

27558 Njål Gisle Torbjørnsen Georg Torbjørnsen 8 8,0

15566 Jan Malmin Hansen Jan Möhr 9 9,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 10 10,0

28755 George Martin Børve Marita Børve 11 11,0

29665 Rød Fredrik Rosenberg Leonora Hovland 12 12,0

27735 Sandy Maccarly Tine Lekve 13 13,0

28451 Arvid Jørgensen Per Arne Johnsen 14 14,0

30011 Helge Holmbek Atle Bergseth 15 15,0

28779 Audun Lekve Julie Lekve 16 16,0

66 Daniel Henrik Wigers Larsen DNF 21,0

30672 Torgeir Titland Per Harald Rørvik OCS 21,0

26478 Torvald Fossestøl Lise Fossestøl OCS 21,0

28454 Andre Heie Vik Linus A. Vik OCS 21,0

OCS = På løpssiden av startlinjen ved startsignal. Vendte ikke tilbake.

DNC = Kom ikke til startområdet.

DNF = Startet, men fullførte ikke.


